Bezirk 4 Sommer 2012
U10 1.Bezirksliga Gr. 091

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg. Punkte Matches Sitze

Spiele

Badischer /
Tennisverbandv

1 TCBW Villingen 1
2 TCKonstanz 2

3 TCBohringen 1
4 TCSingen 1

Bemerkungen zur Gruppe

3 6:0 72:24 28:8
3 33 52:44  20:16
3 33 42:50 1521
3 0:6 22:70 9:27

126:45
105:83
74:105
51:123

Die beiden Gruppenersten spielen um den Bezirksmeistertitel Termin ist der 6. Juli oder 13. Juli

Heimrecht hat die Gruppe 2.

Spielleiter-Information zur Gruppe
Sebastian Weber, 78465 Konstanz, Kapitdn-Romer-Str. 27a
Tel: 07533/936798 / eMail: weber@btv-bezirk4.de
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.201216:00 TC Konstanz 2 TC Béhringen 1 16:16
Sa. 05.05.201216:00 TC BW Villingen 1 TC Singen 1 30:2
Fr. 11.05.201216:00 TC Bohringen 1 TC BW Villingen 1 10:22
16:00 TCSingen 1 TC Konstanz 2 8:24
Fr. 15.06.201216:00 TC BW Villingen 1 TC Konstanz 2 20:12
16:00 TC Bohringen 1 TC Singen 1 16:12
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